[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   Администрации  Волжского  сельского  поселения

Заволжского  муниципального  района

    от  01.11.2016                                                                                                             №  200
С. Воздвиженье

О  предоставлении специализированного  жилого помещения Голубевой А.А.
     Руководствуясь  Жилищным  Кодексом РФ, Законами  Ивановской  области   № 50-ОЗ от  17.05.2006  «О  порядке  ведения учета  граждан   в качестве  нуждающихся в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам  социального   найма, и  предоставления  таким  гражданам  жилых  помещений  по  договорам  социального  найма  на  территории  Ивановской  области», № 7-ОЗ от 14.03.1997 «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ивановской области», Уставом  Волжского  сельского  поселения, рассмотрев протокол жилищно-бытовой комиссии от 25.10.2016  № 1  о  выделении    жилплощади Голубевой Александре Александровне, как оставшейся  без  попечения родителей, администрация Волжского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол жилищно-бытовой комиссии от 01.11.2016  № 1 о  выделении    специализированного жилого помещения Голубевой Александре Александровне, как оставшейся без попечения родителей.

2. Главному специалисту  администрации Соколовой С.А. подготовить договор найма с Голубевой А.А. на квартиру по адресу: Ивановская  область, Кинешемский район, г. Наволоки, ул. Юбилейная, дом 6, кв.11.

3. Главному специалисту администрации Соколовой С.А. сделать отметку в книге учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях о снятии с учета А.А.Голубевой.

Глава Волжского  сельского  поселения

Заволжского  муниципального  района                                                              М.В.Белова

С.Соколова
3-31-38

П Р О Т О К О Л   № 1
заседания жилищно - бытовой комиссии

                                                                                                           от   01.11.2016  года

Присутствовали: Белова М.В., Соколова С.А., Маслова О.Р., Смирнова Н.А.,

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

1.  О предоставлении жилого помещения и  снятии с учета  для получения жилплощади  Голубевой Александре Александровне  09 марта 1990  года рождения,   из числа  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

СЛУШАЛИ: Белову М.В., которая ознакомила с письмом Департамента социальной защиты населения Ивановской области от 10.10.2016 № 3490-023/18-24, с заявлением Голубевой Александры Александровны о выделении ей жилого помещения специализированного жилищного фонда по адресу: Ивановская область, Кинешемский район, г.Наволоки, ул. Юбилейная, дом 6, кв.11 и снятии с льготной очереди на получение жилья.

РЕШИЛИ: Выделить квартиру площадью 29,1 кв.м.,  по адресу:  Ивановская  область,  Кинешемский район, г.Наволоки, ул. Юбилейная, дом 6, кв. 11,  Голубевой Александре Александровне по договору найма со снятием с льготной очереди из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

Председатель  комиссии:                                                                       М.В.Белова.